Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 33717553999

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO 27 DE FEBRERO CALLE 27 DE FEBRERO

NUMERO 4250 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1571 30-10-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
30/10/2019 31/12/2019 27/05/2022
01/01/2020 31/12/2020 27/05/2022

IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

FECHA DE CIERRE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

27/05/2022
23/05/2024
23/05/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23266141319
27403651538
27304848265
20459495852
20434285950
20446319257
20377730322
27417902142
20362101876
20378288410

APELLIDO

RAMIREZ
HERRERA
REY

RIOS
DOMINGO
LOPEZ
GOMEZ
RAMIREZ
ALEGRE
FARIAS

NOMBRE

Marcelo Daniel
Catalina

Nadia Cintia
Benjamin Oscar
Ariel Gonzalo
Brian Ezequiel
Franco Javier
Antonela Itati
José Leandro

Santiago Emanuel

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIA
TESORERA
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL

CARGO
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preiicics MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar
CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27425601569 MOLINA Gilda Mabel REVISOR DE CUENTAS 23/05/2024 20
SUPLENTE

IGPJ

Pagina3de3



http://www.tcpdf.org

