

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33717553999
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO 27 DE FEBRERO	CALLE	27 DE FEBRERO
NÚMERO	4250	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1571	30-10-2019

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
30/10/2019	31/12/2019	27/05/2022
01/01/2020	31/12/2020	27/05/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2021	31/12/2021	27/05/2022
01/01/2022	31/12/2022	23/05/2024
01/01/2023	31/12/2023	23/05/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23266141319	RAMIREZ	Marcelo Daniel	PRESIDENTE	23/05/2024	20
27403651538	HERRERA	Catalina	SECRETARIA	23/05/2024	20
27304848265	REY	Nadia Cintia	TESORERA	23/05/2024	20
20459495852	RIOS	Benjamín Oscar	VOCAL TITULAR 1	23/05/2024	20
20434285950	DOMINGO	Ariel Gonzalo	VOCAL TITULAR 2	23/05/2024	20
20446319257	LOPEZ	Brian Ezequiel	VOCAL TITULAR 3	23/05/2024	20
20377730322	GOMEZ	Franco Javier	VOCAL SUPLENTE 1	23/05/2024	20
27417902142	RAMIREZ	Antonela Itatí	VOCAL SUPLENTE 2	23/05/2024	20
20362101876	ALEGRE	José Leandro	VOCAL SUPLENTE 3	23/05/2024	20
20378288410	FARIAS	Santiago Emanuel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	23/05/2024	20

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27425601569	MOLINA	Gilda Mabel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	23/05/2024	20